
VN AVTOMOJSTER 15. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 

ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA

11.oktober 2015

REZULTATI

Dolžina dirke: 70000 m

Povprečna hitost: 43,60 Km/h

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 40 SLO19880909 KUMP Marko ELITE ADRIA MOBIL 1:36:20

2 68 ALB19940530 XULIANO  Kamberaj  U23 Cycling team Friuli 00:00

3 63 ITA19910603 DE MARCHI  Mattia  ELITE Cycling team Friuli 00:00

4 84 SLO19950620 KATRAŠNIK Gašper U23 KK SAVA KRANJ 00:00

5 16 SLO19871028 BAJT Dejan ELITE Amplatz - BMC 00:00

6 90 SLO19930831 GROŠELJ Žiga U23 KK SAVA KRANJ 00:00

7 12 SLO19931124 KOROŠEC Rok U23 RADENSKA (RAR) 00:00

8 88 SLO19940117 LOGAR Tadej U23 KK SAVA KRANJ 00:00

9 77 SLO19961122 VEBER Matic U23 KK GREGA BOLE BLED 00:00

10 10 SLO19881114 BAJC Andi ELITE Amplatz - BMC 00:00

11 83 SLO19980520 ČERNE Gregor Matija U19 KK GREGA BOLE BLED 00:00

12 25 SLO19980104 MERČUN Matej U19 RADENSKA AS 00:00

13 24 SLO19970706 FINKŠT Tilen U19 RADENSKA AS 00:00

14 29 SLO19980626 JERMAN Žiga U19 RADENSKA AS 00:00

15 94 SLO19981208 PRIMOŽIČ Jaka U19 KK SAVA KRANJ 00:00

16 30 SLO19980921 POGAČAR Tadej U19 RADENSKA AS 00:00

17 19 SLO19951110 RUČIGAJ Žiga U23 RADENSKA (RAR) 00:00

18 54 SLO19990409 JARC Aljaž U17 ADRIA MOBIL 00:00

19 72 SLO19981128 LAVRIČ Martin U19 KD SLOGA 1902 IDRIJA 00:00

20 20 SLO19950728 ŠAFARIČ KOLAR Matic U23 RADENSKA (RAR) 00:00

21 99 SLO19980913 HORVAT Žiga U19 KK TROPOVCI 00:00

22 79 SLO19960717 PAJEK Luka U23 KK GREGA BOLE BLED 00:00

23 85 SLO19950826 ŠVAB Jernej U23 KK SAVA KRANJ 00:00

24 95 SLO19981005 KATRAŠNIK Matic U19 KK SAVA KRANJ 00:00

25 46 SLO19961116 BOŽIČ Jon U23 ADRIA MOBIL 00:00

26 15 SLO19941105 MIŠKULIN Jure U23 RADENSKA (RAR) 00:00

27 44 SLO19950213 PER David U23 ADRIA MOBIL 00:00

28 58 CRO19981029 KVASINA Filip U19 BK Perfa 00:00

29 18 SLO19960725 PENKO Izidor U23 RADENSKA (RAR) 00:00

30 35 SLO19990115 CIZELJ Pavel U17 RADENSKA AS 00:00

31 91 SLO19960405 GROŠELJ Matic U23 KK SAVA KRANJ 00:00

32 14 SLO19950903 KRAJNC Gregor U23 RADENSKA (RAR) 00:00

33 53 SLO20001231 OMRZEL Aljaž U17 ADRIA MOBIL 00:00

34 96 SLO19990802 ČEMAŽAR Nik U17 KK SAVA KRANJ 00:00

35 2 SLO19941019 MOHORIC Matej U23 CANNONDALE-GARMIN PRO CYCLING TEAM 00:00

36 1 SLO19931023 PIBERNIK Luka U23 LAMPRE - MERIDA 00:00

37 11 SLO19960925 JERKIČ Žan U23 RADENSKA (RAR) 00:00

38 43 SLO19820507 FAJT Kristjan ELITE ADRIA MOBIL 1:37:04 00:44

39 62 ITA19900503 BOLZAN  Riccardo   ELITE Cycling team Friuli 1:37:15 00:55

40 87 SLO19950330 POLJANEC Miha U23 KK SAVA KRANJ 1:37:22 01:02

41 8 SLO19900223 TRATNIK Jan ELITE Amplatz - BMC

42 21 AUT19920526 KUEN Maximilian ELITE Amplatz - BMC

43 17 SLO19930209 PAVLIČ Marko U23 RADENSKA (RAR)

44 48 SLO19970305 PER Gorazd U19 ADRIA MOBIL 1:37:55 01:35

45 64 ITA19910313 GIACOBAZZI  Roberto ELITE Cycling team Friuli 1:38:10 01:50

46 70 ITA19930426 VIERO  Simone      U23 Cycling team Friuli

47 51 CRO19980216 MAJOLI Fran U19 ADRIA MOBIL 1:38:45 02:25

48 106 SLO19981220 PRAH Aljaž U19 TANIN SEVNICA

49 102 SLO19990501 SAGADIN Luka U17 PERUTNINA PTUJ

50 32 SLO19981129 PAULIČ Jaka U19 RADENSKA AS

51 76 SLO20000915 SKOK Anže U17 KD SLOGA 1902 IDRIJA

52 55 SLO20000629 COLNAR Martin U17 ADRIA MOBIL

53 31 SLO19980930 OVEN Jaka U19 RADENSKA AS

KATEGORIJA:U-17,  U-19, U-23, ELITE
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54 50 SLO19970315 MESOJEDEC Matej U19 ADRIA MOBIL

55 37 SLO19990402 OSTERVUH Jan U17 RADENSKA AS

56 23 SLO19970514 SEVER Matevž U19 RADENSKA AS

57 92 SLO19960421 ČOTAR Luka U23 KK SAVA KRANJ

58 52 SLO19981006 HORVAT Matej U19 ADRIA MOBIL

59 5 SLO19780624 PREPADNIK Franjo ELITE BK Rijeka

60 78 SLO19960221 ŠMID Jakob U23 KK GREGA BOLE BLED 1:39:09 02:49

61 26 SLO19980419 GLINŠEK Tilen U19 RADENSKA AS 1:39:22 03:02

62 22 SLO19970107 ANDREJAŠ Žan U19 RADENSKA AS

63 59 CRO19980323 ČANČAR Damir U19 BK Perfa 1:40:22 04:02
64 105 SLO19980127 KRAMBERGER Luka U19 PERUTNINA PTUJ

65 80 SLO19961121 KRANJC Martin U23 KK GREGA BOLE BLED

66 100 SLO19970802 DRVARIČ Patrik U19 KK TROPOVCI 1:41:17 04:57
67 27 SLO19980526 KRANJEC Nik U19 RADENSKA AS

68 71 SLO19980923 MUGERLI Aljaž U19 KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:42:50 06:30
69 98 SLO19980828 CEBEK Cene U19 KK TBP LENART 1:44:50 08:30
70 73 SLO19970102 KOMEL Patrik U19 KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:48:50 12:30

Glavni sodnik:

Povprečna hitost: Km/h

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 40 SLO19880909 KUMP Marko ELITE ADRIA MOBIL 

2 63 ITA19910603 DE MARCHI  Mattia  ELITE Cycling team Friuli

3 16 SLO19871028 BAJT Dejan ELITE Amplatz - BMC

4 10 SLO19881114 BAJC Andi ELITE Amplatz - BMC

5 43 SLO19820507 FAJT Kristjan ELITE ADRIA MOBIL 

6 62 ITA19900503 BOLZAN  Riccardo   ELITE Cycling team Friuli

7 8 SLO19900223 TRATNIK Jan ELITE Amplatz - BMC

8 21 AUT19920526 KUEN Maximilian ELITE Amplatz - BMC

9 64 ITA19910313 GIACOBAZZI  Roberto ELITE Cycling team Friuli

10 5 SLO19780624 PREPADNIK Franjo ELITE BK Rijeka

Povprečna hitost: Km/h

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 83 SLO19980520 ČERNE Gregor Matija U19 KK GREGA BOLE BLED 1:36:20

2 25 SLO19980104 MERČUN Matej U19 RADENSKA AS 00:00

3 24 SLO19970706 FINKŠT Tilen U19 RADENSKA AS 00:00

4 29 SLO19980626 JERMAN Žiga U19 RADENSKA AS 00:00

5 94 SLO19981208 PRIMOŽIČ Jaka U19 KK SAVA KRANJ 00:00

6 30 SLO19980921 POGAČAR Tadej U19 RADENSKA AS 00:00

7 72 SLO19981128 LAVRIČ Martin U19 KD SLOGA 1902 IDRIJA 00:00

8 99 SLO19980913 HORVAT Žiga U19 KK TROPOVCI 00:00

9 95 SLO19981005 KATRAŠNIK Matic U19 KK SAVA KRANJ 00:00

10 58 CRO19981029 KVASINA Filip U19 BK Perfa 00:00

11 48 SLO19970305 PER Gorazd U19 ADRIA MOBIL 1:37:55 01:35

12 51 CRO19980216 MAJOLI Fran U19 ADRIA MOBIL 1:38:45 02:25

13 106 SLO19981220 PRAH Aljaž U19 TANIN SEVNICA

14 32 SLO19981129 PAULIČ Jaka U19 RADENSKA AS

15 31 SLO19980930 OVEN Jaka U19 RADENSKA AS

16 50 SLO19970315 MESOJEDEC Matej U19 ADRIA MOBIL

17 23 SLO19970514 SEVER Matevž U19 RADENSKA AS

18 52 SLO19981006 HORVAT Matej U19 ADRIA MOBIL

19 26 SLO19980419 GLINŠEK Tilen U19 RADENSKA AS 1:39:22 03:02

20 22 SLO19970107 ANDREJAŠ Žan U19 RADENSKA AS

21 59 CRO19980323 ČANČAR Damir U19 BK Perfa 1:40:22 04:02

KATEGORIJA: ELITE

KATEGORIJA: MLADINCI / U–19
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22 105 SLO19980127 KRAMBERGER Luka U19 PERUTNINA PTUJ

23 100 SLO19970802 DRVARIČ Patrik U19 KK TROPOVCI 1:41:17 04:57

24 27 SLO19980526 KRANJEC Nik U19 RADENSKA AS

25 71 SLO19980923 MUGERLI Aljaž U19 KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:42:50 06:30

26 98 SLO19980828 CEBEK Cene U19 KK TBP LENART 1:44:50 08:30

27 73 SLO19970102 KOMEL Patrik U19 KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:48:50 12:30

Povprečna hitost: Km/h

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 54 SLO19990409 JARC Aljaž U17 ADRIA MOBIL

2 35 SLO19990115 CIZELJ Pavel U17 RADENSKA AS

3 53 SLO20001231 OMRZEL Aljaž U17 ADRIA MOBIL

4 96 SLO19990802 ČEMAŽAR Nik U17 KK SAVA KRANJ

5 102 SLO19990501 SAGADIN Luka U17 PERUTNINA PTUJ

6 76 SLO20000915 SKOK Anže U17 KD SLOGA 1902 IDRIJA

7 55 SLO20000629 COLNAR Martin U17 ADRIA MOBIL

8 37 SLO19990402 OSTERVUH Jan U17 RADENSKA AS

Glavni sodnik:

KATEGORIJA: MLAJŠI MLADINCI / U–17
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Povprečna hitost: Km/h

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 68 ALB19940530 XULIANO  Kamberaj  U23 Cycling team Friuli

2 84 SLO19950620 KATRAŠNIK Gašper U23 KK SAVA KRANJ

3 90 SLO19930831 GROŠELJ Žiga U23 KK SAVA KRANJ

4 12 SLO19931124 KOROŠEC Rok U23 RADENSKA (RAR)

5 88 SLO19940117 LOGAR Tadej U23 KK SAVA KRANJ

6 77 SLO19961122 VEBER Matic U23 KK GREGA BOLE BLED

7 19 SLO19951110 RUČIGAJ Žiga U23 RADENSKA (RAR)

8 20 SLO19950728 ŠAFARIČ KOLAR Matic U23 RADENSKA (RAR)

9 79 SLO19960717 PAJEK Luka U23 KK GREGA BOLE BLED

10 85 SLO19950826 ŠVAB Jernej U23 KK SAVA KRANJ

11 46 SLO19961116 BOŽIČ Jon U23 ADRIA MOBIL 

12 15 SLO19941105 MIŠKULIN Jure U23 RADENSKA (RAR)

13 44 SLO19950213 PER David U23 ADRIA MOBIL 

13 18 SLO19960725 PENKO Izidor U23 RADENSKA (RAR)

13 91 SLO19960405 GROŠELJ Matic U23 KK SAVA KRANJ

13 14 SLO19950903 KRAJNC Gregor U23 RADENSKA (RAR)

13 2 SLO19941019 MOHORIC Matej U23 CANNONDALE-GARMIN PRO CYCLING TEAM

Povprečna hitost: Km/h

No. št.št UCI -koda Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 115 SRB19960115 ERIČ Jelena WU23 BTC CITY LJUBLJANA

2 113 SLO19890607 BATAGELJ Polona WE BTC CITY LJUBLJANA

3 114 SLO19851003 PINTAR Urša WE BTC CITY LJUBLJANA

4 116 SLO19862506 RUGELJ Anja WE BTC CITY LJUBLJANA

5 111 SLO19770817 NOVAK Alenka WE BTC CITY LJUBLJANA

Glavni sodnik:

KATEGORIJA: MLAJŠI ČLANI / U–23

KATEGORIJA:ŽENSKE ELITE /  WE


